

BASIN KUPÜRLERİ

21 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlararası Genç Kızlar Masa Tenisi Turnuvası sona erdi **Şampiyonluk ipini** **Dikici göğüsledi**

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (KYK) kalan öğrenciler için düzenlenen genç kızlar masa tenisi turnuvasında şampiyonluk ipini Betül Dikici göğüsledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2021 yılı faaliyet programında yer alan **Yurtlararası** Ferdi Masa Tenisi Turnuvası'nda erkeklerin ardından kızlarda da heyecan sona erdi. Hafta sonu Olimpik Yüzme Havuzu Masa Tenisi Salonu'nda gerçekleşen turnuvaya 17 kız öğrenci katıldı. Çorum'un ulusal hakemlerinden Cemalettin Hoşgör'ün başhakem olarak görev yaptığı turnuvada maçlar eleme usulüne göre oynandı. Çekişmeli geçen müsabakalar sonunda Betül Dikici ile Merve Akbaba finale kaldı. Finalde rakibini 3-1 mağlup eden Betül Dikici şampiyonluk ipini göğüslemeyi başarırken, Merve Akbaba ise ikinci oldu. İmran Kılınç üçüncü, Zeynep Kaya ise dördüncü tamamlamayı başardı.

Müsabakalar sonunda düzenlenen ödül töreni ile dereceye giren sporculara madalyaları takdim edildi.
(Rifat KARA)



Dereceye giren öğrencilere madalya verildi.



Müsabakalar Olimpik Yüzme Havuzu Masa Tenisi Salonu'nda gerçekleşti.



Öğrenciler kan bağışında bulundular

KORONA virüs salgını ve kış aylarında azalan Kızılay'a kan bağışları sebebi ile Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören erkek öğrenciler harekete geçti. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Cahit Zarifoğlu Erkek **öğrenci yurdu**nda ikamet eden öğrenciler arkadaşları ile yaptığı görüşmeler sonrasında yurttan kan bağışı organizasyonu düzenledi.

“Yardımsever olmak kanımızda var” sloganı ile harekete geçen öğrenciler Kızılay'a 165 ünite kan bağışında bulundu. (**İHA**)

Öğrenci yurtları voleybolda yarıştı

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtları arasında voleybol turnuvası düzenlendi. Eğitim Şube

Müdürlüğü tarafından organize edilen turnuvaya katılan yurt takımlarının mücadelesi renkli geçti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kapalı Spor Salonunda düzenlenen turnuvada 7 erkek, 6 kız yurdu mücadele etti.

Hafta sonu yapılan müsabakaları kalabalık öğrenci topluluğu izledi. Çıkılan her maçta öğrenciler sahadaki arkadaşlarını yalnız bırakmadılar. Tezahüratlar ve coşkuyla devam eden maçlar sonunda kız ve erkek voleybol takımlarına kupaları Yurt Müdürleri ve Voleybol Federasyonu yöneticileri tarafından verildi.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, yurtlarda öğrencilerin sosyal hayata dair her türlü sosyal aktiviteye ulaşımını sağlamak amacıyla çalışıldığını belirtti. Birdal Öztürk, el sanatları, sportif faaliyetler ve kültürel etkinlikler için öğrencilerin her imkana sahip olduklarını söyledi.





GSB YURTLAR ARASI SPOR TURNUVALARI BAŞLADI

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri arasında düzenlenen spor turnuvaları 8 farklı branşta başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği yurtlar arası spor müsabakalarının Karaman il elemeleri futbol, basketbol, voleybol, satranç, masa tenisi, badminton, tenis ve geleneksel Türk okçuluğu olmak üzere 8 farklı spor branşında başladı. Yapılacak olan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ise Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup

ve Türkiye finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak. Öğrencilerin müsabakalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Yurtlarımız artık öğrencilerimize sadece barınma imkânı sunan bir yer olmaktan çıkıp, eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle onların bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunan büyük bir eğitim yuvasına dönüştü. Yurtlarımızda öğrencilerimizin en çok ilgi gösterdiği etkinliklerden biride sportif faaliyetler. Bizlerde yurtlar arası turnuvaların il elemelerinde öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda 8 farklı branşta müsabakalarımızın startını verdik. Tüm öğrencilerimize müsabakalarda başarılar diliyorum." **Haber Merkezi**





FUTBOL'DA HEYECAN BAŞLADI



Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Yurt** Hizmetleri Birimize bağlı GSB **Yurtlarındaki** öğrencilerin tarafından oluşturulan 9 takımın mücadele edeceği ve 20-29 Aralık 2021 tarihleri arasında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sentetik Futbol Sahasında yapılacak olan #SporTokat Futbol İl Birinciliği açılış maçı Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Nafi Demir tarafından yapılan santra ile başladı

İl Birinciliğine Katılan Takımlar
- Aydoğan Aydın **Yurt** Müdürlüğü



- Plevne **Yurt** Müdürlüğü
- Ali Paşa **Yurt** Müdürlüğü
- Gaziosmanpaşa **Yurt** Müdürlüğü
- Artova **Yurt** Müdürlüğü

- Erbaa **Yurt** Müdürlüğü
- Niksar **Yurt** Müdürlüğü
- Turhal **Yurt** Müdürlüğü
- Zile **Yurt** Müdürlüğü



Türk İslam Sanatlarında AŞKA YOLCULUK

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Bilgiden Bilince konferansları devam ediyor. Konferans programının son durağı Isparta oldu. İlimizin yeni yurdu Gülistan Yurdu E-F Blokta gerçekleştirilen program yoğun ilgi gördü. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan üniversite öğrencilerine eğitsel, sosyal ve kültürel çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bilgiden Bilince konferansları kapsamında Isparta'da "Türk İslam Sanatlarında Aşka Yolculuk" programı düzenlendi. Isparta'nın yeni yurdu Gülistan Yurdu E-F Blok konferans salonunda gerçekleştirilen program Hattat sanatçısı Ahmet Zeki Yavaş konferansı ile başladı. Osmanlı motiflerinden kesiklerin anlatıldığı konferansa Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürleri,

Yurt Müdürleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen konferansın ardından ise TRT Sanatçısı Ömer Faruk Güney Tasavvuf Musikisi, Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği konseri verdi. Konser katılımcıları ve öğrencileri manevi bir atmosfere taşıdı. Öğrenciler Türkiye Sanat Müziği ve Türk Halk Müziğinin birbirinden neşeli ve anlamlı eserler eşliğinde eğlenme fırsatı buldular. Programın sonunda ise öğrenciler için yurt bahçesi içerisinde mini bir etkinlik düzenlendi. Pilav ve helva ikramının yapıldığı etkinlikte öğrenciler şarkılar eşliğinde eğlendiler. Programa renk katan ve katkı sağlayan sanatçılara teşekkür eden Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, yurt hizmetleri kapsamında öğrencilerin sınav haftası öncesi ve sonrası stresten uzak kalmaları için bu tür etkinliklerin devam edeceğini söyledi.

(HABER MERKEZİ)

Gümüşhane'de gençlerden anlamlı proje

Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan gönüllü gençler, "Komşum Projesi" kapsamında yurtlarda tüketilmeye uygun yemekleri vatandaşlara ulaştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda artan yemekler, israfın önüne geçilmesi ve öğrencilerin duyarlılığının artırılması için talep eden vatandaşlara ulaştırılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gönüllülük Federasyonu ve Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği'nin yürütmekte olduğu "Komşum Projesi" kapsamında başta Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları olmak üzere kamu kurum ve kuruluşları yemekhanelerinde yemek dağıtımını sonunda tüketilmemiş olan yemekleri, talep edenlere ulaştırmayı amaçlıyor. Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Necati Köksal, "Peygamber Efendimiz'in 'Komşusu açken tok yatan bizden değildir' Sözüyle, komşum projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

"SOSYAL YARDIMLAŞMA İLE BİRLİK İÇERİSİNDEYİZ"

Projenin gönüllü öğrencisi Muhammed Hüseyin Dağ (20), Yurt yemekhanesinde günde iki öğün yemek çıktığını belirterek, "Tüketilmeye uygun yemeklerin ziyan olmaması için biz de proje kapsamında daha önce belirlenmiş ihtiyaç sahibi ailelerimize yardım da bulunuyoruz. Sosyal yardımlaşma ile birlik içerisindeyiz" dedi.

"HEM YEMEKLER İSRAF OLMUYOR HEM DE İHTİYAÇLARI SAĞLANIYOR"

Diğer bir gönüllü öğrenci Buse Keskin (21) ise, "Proje sosyal hizmetler tarafından belirlenen yardıma muhtaç ailelerin KYK yurdundan çıkan yemeklerin fazla kalması ile birlikte onlara temiz yemekler götürüyoruz. Hem yemekler israf



olmuyor hem de ihtiyaçları sağlanıyor" diye konuştu.

"GÖNÜLLÜYÜZ İYİ Kİ BU PROJEDEYİM"

Diğer bir gönüllü öğrenci Fatma Kiliç da, KYK yurdunda kaldığını belirterek, "Sosyal hizmetler tarafından hazırlanan yardıma muhtaç olan kişilere yemek dağıtıyoruz. Günde iki öğün yemek yiyoruz. Artan yemekleri ziyan olmasın diye ihtiyaç sahiplerine dağıtıyoruz, gönüllüyük iyi ki bu projedeyim" dedi.

"MUHTAÇ AİLELERE, İHTİYACI OLAN AİLELERE DAĞITIM YAPIYORUZ"

Diğer bir öğrenci Önder Polat ise, "Gün içerisinde bize iki defa yemek sunuluyor, yemeklerin kalanlarında ise muhtaç ailelere, ihtiyacı olan ailelere dağıtım yapıyoruz. Projenin en iyi faydası insanlara yardımcı oluyoruz. Bu şekilde yardıma muhtaç insanları, bir nebze de olsa akşam yemeğini karşılamış oluyoruz" diye konuştu.

Karaman'da Spor Turnuvaları Başladı



Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri arasında düzenlenen spor turnuvaları 8 farklı branşta başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği yurtlar arası spor müsabakalarının Karaman il elemeleri futbol, basketbol, voleybol,

satranç, masa tenisi, badminton, tenis ve geleneksel Türk okçuluğu olmak üzere 8 farklı spor branşında başladı.

Yapılacak olan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ise Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak.

Öğrencilerin müsabakalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Yurtlarımız artık öğrencilerimize sadece barınma imkânı sunan

bir yer olmaktan çıkıp, eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle onların bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunan büyük bir eğitim yuvasına dönüştü. Yurtlarımızda öğrencilerimizin en çok ilgi gösterdiği etkinliklerden biride sportif faaliyetler. Bizlerde yurtlar arası turnuvaların il elemelerinde öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda 8 farklı branşta müsabakalarımızın startını verdik. Tüm öğrencilerimize müsabakalarda başarılar diliyorum."

Haber: Fatma YAVUZASLAN



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından
Kredi ve Yurtlar Kurumları (**KYK**) arasında
futbol turnuvası düzenlendi. Rakiplerini geride
bırakan Bolvadin **KYK** şampiyon oldu

Bolvadin **KYK** Futbol Takımı Afyon **KYK** Turnuvasını
nemağlup şşampiyon tamamladı. İlk maçta Sandıklı **KYK**'yı
6-0 mağlup eden Bolvadin **KYK** ikinci maçta Şuhut **KYK**'yı
2-0 ile geçti. Finalde ise Afyon **KYK** ile karşılaşan Bol-
vadin **KYK** bu maçı da 4-1 kazandı. Bolvadin **KYK** final
maçının ardından şampiyon olarak turnuvayı tamamladı.
>> **Mustafa ERTÜRK'ün Haberi**



Yurtlarda sanat ve spor

KREDİ ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra **yurt** kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor. Yaklaşık 1400 öğrenci kapasiteli Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda 8 yıl önce birkaç branşta açılan kursların sayısı 24'e ulaştı. Halk Eğitim Mer-

kezi usta öğretmenlerinin desteğiyle yürütülen kurslara devam eden 500'ün üzerinde öğrenci, hem meslek sahibi oluyor hem de boş zamanlarını değerlendiriyor. Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme, okçuluk, voleybol, tenis ve basketbol gibi çok sayıda kursta tecrübe kazanıyor.



Kız yurdunda öğrenciler ile görüşüldü

Kredi Yurtlar Kurumu Nevşehir İl Müdürlüğü yetkilileri Ürgüp **Kız Yurdunda** öğrenciler ile bir araya gelerek iletişim toplantısı yaptı.

Ürgüp **Kız Yurdunda**, **Kredi Yurtlar Kurumu** Nevşehir İl Müdürlüğü yetkilileri öğrencilerle bir araya gelerek "iletişim toplantısı" düzenledi. Öğrencilerin sorunlarının ele alındığı toplantıda yetkililer, bu toplantıların devam edeceğini vurgulayarak "Benim de söyleyecek bir kaç sözüm var, ben de müdürümle tanışıp sohbet etmek isterim dersiniz iletişim toplantılarımıza bekleriz" dediler.

Haber: Ümit Tugay Koca



Kadına Şiddete Geçit Yok

Öğrenci yurtlarında kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimleri verildi.

Kırklareli Üniversitesi öğrencilerinin kaldığı Kırklareli Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğü'nde öğrencilere verilen konferanslara bir yenisi daha eklendi. Son zamanlarda üstesinden gelinmeye çalışılan kadına yönelik şiddet konusunda verilen konferansla öğrencilerde farkındalık yaratıldı. Pek çok öğrencinin katıldığı eğitimde kadınlara yönelik şiddet ile nasıl mücadele edileceği, böyle bir durumda hangi mercilere başvurulması gerektiği

ve şiddetin psikolojik boyutu hakkında bilgi verildi. Program sonunda öğrencilerden fikir ve görüşleri alındı. Programa yoğun katılım gösteren öğrenciler, eğitime şiddetle başa çıkma konusunda merak ettiği soruları sordu. Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada "Kırklareli Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğümüzde; Bilgeden Bilince Konferansları kapsamında "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" konulu program öğrencilerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi." dendi.

